

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JUNHO/2024
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
53.305.065 ROSANA SANTOS CASSA	53.305.065/0001-01	CABO EXTENSOR USB - PEÇA - EV.103 - CC17	670	5,49	3.678,30
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.621.087/0001-38	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.254	3,86	4.840,44
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.621.087/0001-38	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	100	5,00	500,00
ADRIANO RODRIGUES DA SILVA	19.120.157/0001-89	MOLA HIDRÁULICA AÉREA PARA PORTA - PEÇA - EV. 103/116 - 24130000	1	405,00	405,00
AGILIZA DISTRIBUIDORA LTDA	11.183.754/0001-40	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	1.428	3,10	4.426,80
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA AÉREA DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	1	426,06	426,06
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA SEM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	1	331,05	331,05
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA COM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	3	1.489,86	4.469,60
ARTECH EMBALAGENS	47.903.860/0001-07	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	300	2,17	651,00
ARTECH EMBALAGENS	47.903.860/0001-07	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	400	2,17	868,00
ARTECH EMBALAGENS	47.903.860/0001-07	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 17 (45 X 32 X 8 CM) - PEÇA - CC19	700	3,72	2.604,00
ARTECH EMBALAGENS	47.903.860/0001-07	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 17 (45 X 32 X 8 CM) - PEÇA - CC19	650	3,72	2.418,00
BASE GRAF EDITORA E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	44.658.388/0001-98	ENVELOPE BRANCO PARA MÍDIA DE RESULTADO DA URNA ELETRÔNICA - DEZENA - 16050067	6.132	2,40	14.716,80
BASE GRAF EDITORA E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	44.658.388/0001-98	ENVELOPE 005, KRAFT, "PRESIDENTE DA JUNTA APURADORA", 22,5 X 32,5 CM - DEZENA - 16050005	5.212	3,00	15.636,00
CARAPINHEIRO MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	11.610.111/0001-36	BATERIA SELADA - PEÇA - EV. 103/116 - 26020033	400	55,00	22.000,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	122,89	368,67
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	5	122,89	614,45
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	SAPONÁCEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	1.800	4,12	7.416,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	PULVERIZADOR PLÁSTICO (BORRIFADOR) - UNIDADE - EV. 102 - CC22	100	5,17	517,00
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	APOIO DE PUNHO PARA DIGITAÇÃO - PEÇA - 17010000	20	16,40	328,00
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	CABO HDMI 2.0 19 PINOS -CC26 - PEÇA	20	33,50	670,00
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	BATERIA CR2032 - PEÇA - EV.103 - CC26	200	0,82	164,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	ALCOOL EM GEL 70° - FRASCO - CC22	384	5,87	2.254,08
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPÊ/COLUNA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	981,83	1.963,66
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	340,00	680,00
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	1.483,44	1.483,44
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	BRAÇADA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116 - 15020000	1	85,00	85,00
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	BRAÇADA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116 - 15020000	8	370,86	2.966,88
FIT-PEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	72.704.299/0001-76	FITA ADESIVA EM PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M - ROLO - CC19	32.342	1,73	55.951,66
HANDREIY VINICIUS MORAES DJUBATIE MANUTENÇÃO	32.300.137/0001-58	ÓCULOS DE SEGURANÇA - PEÇA - EV. 103/116 - 28150000	6	15,50	93,00
JEOVA EURIPEDES CAMARGOS SILVA	22.207.013/0001-79	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	90,00	90,00
JESSICA LUCIANO VENZEL KLEM	41.160.123/0001-77	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA - PEÇA - 16160064	50	2,72	136,00
LÍDER DISTRIBUIDORA DE GÁS E MINERAL LTDA	30.199.366/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	109,00	109,00
LUCAS HENRIQUE SILVA AMARAL	17.209.540/0001-82	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	6	14,50	87,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	CANETA HIDROCOR PRETA - PEÇA - 16030008	1.516	0,95	1.440,20
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	CANETA HIDROCOR VERMELHA - PEÇA - 16030009	1.352	0,95	1.284,40
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	CANETA HIDROCOR AZUL - PEÇA - 16030007	1.380	0,95	1.311,00
MBM STORE LTDA	40.225.662/0001-84	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	300	2,47	741,00
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.383.313/0001-90	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	200	1,15	230,00
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.383.313/0001-90	ELÁSTICO DE BORRACHA (GOMINHA) - PACOTE DE 500G - PACOTE - CC16	60	15,80	948,00
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.383.313/0001-90	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - FRASCO - 16200002	42	3,95	165,90
OGT DISTRIBUIDORA LTDA	05.893.370/0001-19	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - PEÇA - 16030004	152.450	0,41	63.693,61
OGT DISTRIBUIDORA LTDA	05.893.370/0001-19	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - PEÇA - 16030006	2.400	0,59	1.428,96
OXI QUÍMICA LTDA.	65.271.868/0001-71	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	3.646	1,20	4.375,20
OXI QUÍMICA LTDA.	65.271.868/0001-71	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	4.246	2,00	8.492,00
PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.772.965/0001-90	ENVELOPE 343, KRAFT, "TRE/MG" (47 X 37 CM) - PACOTE COM 50 - 16050020	50	50,00	2.500,00
PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.772.965/0001-90	ENVELOPE 263, KRAFT, "TRE/MG" (36 X 26 CM) - PACOTE COM 50 - 16050014	100	25,00	2.500,00
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	FITA CREPE (19MM X 10M) - ROLO - 19060000	52.900	0,74	39.146,00
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	FITA ADESIVA EM PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M - ROLO - CC19	10.780	2,34	25.225,20
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	PASTA "AZ", LOMBADA LARGA - REVESTIDA EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 16160000	100	23,67	2.367,00
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	PERFURADOR - PEÇA - 16160013	20	39,74	794,80
PREVENTIVA INFORMÁTICA COMERCIAL LTDA	07.688.388/0001-04	CANETA PARA ESCREVER EM PLÁSTICO E OUTROS - PEÇA - 16030000	576	1,46	844,80
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PINCEL ATÔMICO AZUL - PEÇA - 16160014	1.440	1,80	2.599,20
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PINCEL ATÔMICO PRETO - PEÇA - 16160015	1.512	1,80	2.729,16
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PINCEL ATÔMICO VERMELHO - PEÇA - 16160016	1.272	1,80	2.295,96
RB FLEXO LTDA	50.447.623/0001-85	CAPA PARA CADERNO DE DOCUMENTOS OFICIAIS - UNIDADE - CC16	70.040	0,44	30.817,60
RODRIGUES E RUAS COMÉRCIO DE GÁS LTDA	07.820.444/0001-12	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	109,00	109,00

RRM SERVIÇOS E COMÉRCIO DE CARTUCHOS LTDA	12.010.075/0001-32	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON PIXMA IX6810 - MAGENTA - PEÇA - CC 17	11	134,99	1.484,89
RRM SERVIÇOS E COMÉRCIO DE CARTUCHOS LTDA	12.010.075/0001-32	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON PIXMA IX6810 - CIANO - PEÇA - CC 17	11	98,30	1.081,30
RRM SERVIÇOS E COMÉRCIO DE CARTUCHOS LTDA	12.010.075/0001-32	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON PIXMA IX6810 - PRETO - PEÇA - CC 17	11	108,62	1.194,82
TECNO SEG INFORMÁTICA E SEGURANÇA DE DADOS LTDA	13.345.633/0001-83	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON PIXMA IX6810 - PRETO - PEÇA - CC 17	11	103,47	1.138,17
TECNO SEG INFORMÁTICA E SEGURANÇA DE DADOS LTDA	13.345.633/0001-83	CARTUCHO PARA IMPRESSORA CANON PIXMA IX6810 - AMARELO - PEÇA - CC17	11	94,50	1.039,50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	59	4,25	251,23
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	2.446	4,20	10.276,32
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.988	6,04	12.022,87
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	642	5,81	3.735,72
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	51	4,00	204,41
BOSCO FELIPE COMÉRCIO LTDA.	38.466.660/0001-35	RELÓGIO DE PAREDE	9	166,00	1.494,00
CITE ELETRODOMESTICOS LTDA	40.426.345/0001-26	VENTILADOR DE AR DE MESA E PAREDE	43	229,00	9.847,00
L P SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.	49.316.139/0001-38	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS SEM FIO	1	1.582,00	1.582,00
MED-EL DO BRASIL ELETROMEDICOS LTDA	29.251.258/0001-42	AUDIOLINK KIT ACESSÓRIO A IMPLANTE COCLEAR	1	4.890,00	4.890,00
MED-EL DO BRASIL ELETROMEDICOS LTDA	29.251.258/0001-42	MINI BATTERY PACK PARA RONDO 3 - ACESSÓRIO A IMPLANTE COCLEAR	1	2.613,00	2.613,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	11.500,00	11.500,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	35.200,00	35.200,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	11.989,00	11.989,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	2.781,00	2.781,00
SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI	04.063.503/0001-67	ROUPEIRO EM AÇO	5	825,00	4.125,00